
 

 

 

 

О работе депутатов Государственного Совета 

Республики Крым в условиях режима чрезвычайной 

ситуации техногенного характера 

 

 

 

В соответствии с частью 4 статьи 15 Регламента Государственного 

Совета Республики Крым 

 

Президиум Государственного Совета  

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Информацию первого заместителя Председателя Государственного 

Совета Республики Крым Бахарева К. М. о работе депутатов 

Государственного Совета Республики Крым в условиях режима 

чрезвычайной ситуации техногенного характера принять к сведению. 

2. Депутатам Государственного Совета Республики Крым  продолжить 

работу по оказанию помощи социально незащищенным гражданам на 

закрепленных территориях до  окончания действия в Республике Крым 

режима чрезвычайной ситуации техногенного характера. 

 

 

Председатель  

Государственного Совета  

Республики Крым           В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

16 декабря 2015 года 

№ п145-1/15 

 

 


